CÂI{ARA ti{UI,IICIPAL DE EsTÂilcn

ATA DA coMrssÃo DE EDUCAÇÃo,.luvnxruDE E DESpoRTo

Ao vigésimo oitavo dia do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, na sala
de reunião da Câmara Municipal, reuniram-se os vereadores Pedro Kaique Freire
Menezes, Arthur Oliveira Nascimento e a Vereadora Alinete Soares Cardozo. A
reunião foi agendada pelo presidente da Comissão. Em pauta para esta reunião
consta a seguinte propositura: Projeto de Lei No 1312024 de 13 de março de2024,
que "Dispõe sobre a obrigatoriedade de implantação de processo de coleta seletiva
de materiais recicláveis nos órgãos Públicos municipais de Estância". Na
sequência deu-se inicio a análise do referido projeto e definido assim por todos os
membros da comissão, parecer favorável.

4,*/" L^ ij,.rl-
Alinele Soures Cordozo

Membro retário

YL,.LL,,,{íár,nezes

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - IistâncialSE - CEp 49.200-000 - Tet.: (7gl3522_
2298

Fax: (79) 352?-3257
www.camaradeestância.sê.qov.br

contato.cme@camaradeestancja.se.qov.br

Nada mais havendo a ÍÍatar, foi encerrada a presente reunião e lavrada a
presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos os presentes.

Sala de Reunião da Câmara Municipal da Estância, 28 de maio de )024.

Art ur O I iieir0' N asci me nto